S C H E D A  T E C N I C A
Hobbyland srl
via Neglia 3 - 20025 Legnano - Italy
email: info@hobbyland.it
T: +39 0331 481115
P.IVA: IT08299610157
w w w.h o b by l a n d .e u
SET MININCISORE +
ALIMENTAT.12V 6W PROXXON
Set da incisione completo con vetro di prova.
Contiene:
- Incisore (12-18 volt. 20000 giri/min montato su cuscinetti a
sfera)
- Trasformatore 12V / 0,5A
- Bicchiere di prova
- Manuale d'istruzione
- Cartamodelli
- 2 punte diamantate sferiche da 1mm. e 1,8mm. per molare,
incidere e cesellare.
- 2 punte in carburo di silicio, una a gambo conica ed una
ogivale per incidere e opacizzare vetro.
- 2 punte in corindone speciale, una a gambo a sfera ed una
cilindrica, per molare e cesellare materiali duri. Tutto in una
pratica valigetta in plastica.
S K U 11106